
Zarządzenie Nr  162/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia  2 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. stypendium im. Jana Pawła II. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) oraz § 4 Uchwały Nr XX/384/2018 Rady Gminy Michałowice 

z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów im. Jana Pawła II 

studentom szkół wyższych (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego, poz.3028), zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję ds. stypendium im. Jana Pawła II, w następującym składzie: 

1) Ewa Wierzgała, 

2) Adrianna Król-Popiel, 

3) Paweł Zacny, 

4) Jadwiga Jodłowska, 

5) Małgorzata Głodowska, 

6) Monika Rumniak 

2. Wyznaczam Pawła Zacnego na Przewodniczącego Komisji. 

3. Wyznaczam Monikę Rumniak na Sekretarza Komisji. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 172/2011 Wójta Gminy Michałowice z dnia 17 października 2011 

r. w sprawie powołania Komisji ds. stypendium im. Jana Pawła II. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


